
 

 

UCHWAŁA NR LIII/421/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Na podstawie art.136 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 

poz.1270, z późn.zm.).Wieloletni rządowy program „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, zwany 

dalej „Programem’’, jest programem  wspierania  finansowego gmin w zakresie realizacji zadań własnych 

o charakterze obowiązkowym określonych w art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej ( Dz.U. z 2023r. poz.901 ze zm.) oraz  organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe 

w zakresie realizacji zadań, o których mowa w art.10 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.-Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2023r. poz.900 ze zm.) w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek  w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M. P. z 2023 r., poz.881)  Rada  Miejska w Ostrorogu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności świadczenia rzeczowego w postaci produktów  dla  osób   objętych   

Programem  Rady  Ministrów  z dnia  23 sierpnia  2023r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M. P. z 2023 r., poz. 881), jeżeli dochód osoby 

samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza 200 % kryterium 

dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/12/2018 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 05 grudnia 2018r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 

w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem  wspierania  finansowego  

gmin  w zakresie dożywiania  „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ostrorogu 

(-) Tomasz Antoniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 12314


		2023-12-21T11:46:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




